
 UCHWAŁA NR XX/204/2025 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

 

Na podstawie art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(Dz.U. z 2025 r., poz.1153 z późn.zm.) w związku z art.6 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.                            
o petycjach (Dz.U. z 2018 r., poz.870) po zapoznaniu się z wynikami przeprowadzonego przez Komisję 
Skarg, Wniosków i Petycji postępowania Rada Miasta Mława uchwala, co następuje:  

§1. 1. Uznaje się Radę Miasta Mława organem niewłaściwym do rozpatrzenia petycji które wpłynęły 
w dniu 25.09.2025 r. oraz 8.10.2025 r. (dwie petycje) w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Śródmieście” w zakresie obszaru znajdującego się przy                            
ul. Promyk.  

2. Postanawia się przekazać petycje o których mowa w ust.1 Burmistrzowi Miasta Mława jako 
organowi właściwemu do ich rozpatrzenia.  

3. Uzasadnienie przekazania petycji stanowi załącznik do uchwały.  

§2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i upoważnia go do 
zawiadomienia składających petycje o przekazaniu petycji według właściwości.  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miasta  

                                                                                                         Filip Kowalczyk 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

      


		2025-11-12T15:13:32+0100
	Filip Kowalczyk; Przewodniczący Rady Miasta; Urząd Miasta Mława




